PAGE
1

	БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN ЯМАZЫ  АУЫЛ                       СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	 [image: image1.png]

	совет

сельского поселения

ЯМАДИНСКИЙ сельсовет
МУНИЦИПАЛЬНОГО  района

ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

              KАРАР                                                                            РЕШЕНИЕ

    «04» февраль 2016 й.                    №  ____                         «04» февраля 2016 г.

Об отчете  главы  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район
Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета  сельского поселения  Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан
 в 2015 году
Заслушав и обсудив отчёт главы сельского поселения Ямадинский сельсовет Совета муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета  сельсого поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2013 году, руководствуясь статьей 21 Устава  сельского поселения  Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан и статьей 97 Регламента Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, Совет  сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет главы сельского поселения  Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности и деятельности Совета сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в 2016 году.

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в здании администрации сельского поселения  и размещению на официальном сайте Администрации сельского поселения Ямадинский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан.
Глава

сельского поселения

Г.М.Талипова